
5 愛 農 基 第 2 3 2 号 

令和５年１０月２５日 

 

 

関 係 者 各 位 

愛知県農業信用基金協会 

（公 印 省 略）  

 

事務所の移転について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、当協会は、令和５年１１月１３日（月）から下記のとおり事務所を移

転いたしますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 移転日  令和５年１１月１３日（月） 

２ 移転先 

・ 住 所  〒４６０－０００３ 

          名古屋市中区錦三丁目３番８号 

           ＪＡあいちビル西館 ２階 

・ 電 話 番 号  ０５２－２２８－２１１１ 

・ ＦＡＸ番号  ０５２－２２８－６７００ 

以上 


